XXII

5 janvier 1465.

SIGNIFICATION DE CET ORDRE.

Anno quo rétro die quinta mensis Januarii, receptis
cum debitis honore et reverencia licteris ducalibus re-
trospectis, cum responsione et informatione eisdem sub-
iunctis per nobilem Glaudium de Portu vice castellanum
Camberiaci sibi exhibitis per nobilem Johannem Alla-
mandi castellanum Burgeti pro illm;i domina nostra
principissa Pedemontium

,
domina dicti loci, ipse vice

castellanus dictarum licterarum vigore et. pro ratione
exequutionis se personaliter transtulit ad castrum Aspe-
rimontis, ubi reperta porta ipsius castri clausa, acl ipsam
pulsavit; et pulsato ibidem ad ipsam portam supervene-
rit nobilis Richardus cle Ponte castellanus dicti loci
Asperimonlis cpiem interrogavit ipse vice castellanus

(1) Ce G. de Coudrée, cle Cadorat est vraisemblablement
le rjersonnage appelé Aymard d'Allinge, dit Capdorat, cité
])ar M. cle Barante, dans l'Histoire des ducs de Bourgogne,
(éd. de 1826, VIII, p. 202), comme ayant été placé par
Louis XI auprès des ducs cle Savoie avec le marquis de Sa-
luces et le sire de Montmayeur.
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an in dicto Castro esset magnificus dominus cornes As-
perimontis, qui nobilis Richardus eidem vice castellano
respondit quod non, quia hodie iverat ipse dominus
cornes ad iUmmn dom. nostrum Ducem Sabaudie. Deinde
ipsum dominum Richarclum interrogavit an in dicto
castro Asperimontis esset nobilis Aynardus cle Inter-
montibus, qui respondit quod non. Quibus responsioni-
bus ipse vice castellanus audilis, prefato comiti Monlis-
majoris in personam ipsius nobilis Richardi [significa-
vit] sub pena modoque et forma quibus rétro eidem nobili
Richardocopiamipsarumlicterarum tradendo in signum
premissorum; quiquidem nobilis Richardus eidem vice-
castellano respondit quod ipse nobilis Aynardus de In-
termontibus fuerat captus per certos commissarios du-
cales, prout idem vice castellanus michi notario subsi-
gnalo et curie Chamberiaci vice clerico subscripto sic
fuisse retulit. Signé Franciscus Berlhelosi.

XXIII

22 décembre 1464. Chambéry.

REFUS DE JACQUES MONON DE RECEVOIR LA NOTIFICA-

TION DU PRIVILÈGE DE CLERGIE DE GUY DE FEYSIGNY.

Noverint universi quocl anno domini mill° quaterc0

quadragesimo [sexagesimo] quarto, dievicesimasecunda
decembris in Chamberiaco in domo egregii legum cloc-
toris domini Jacobi Mononis et in presentia nobilis
Pétri Cossi domini Genissiaci neenon discretorum vi-
rorum Jacobi Paqueti, Jacobi Follieti et mis notarii
subsignati, egregius legum doctor Dominus Glaudius de
Verdone prefato domino Jacobo Mononis veluti judici
Asperimontis presentavit privilegium cléricale egregii
legum doctoris domini Guigonis de Feysignaco, quocl
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privilegium prefato domino judici legit ipse dominus
Glaudius de Verdone, licet cum legeretur digitis aures
suas idem dominus judex stupuerit nolendo ipsum pri-
vilegium ibidem videre, tenere, légère nec palpare, sed
eidem dno Glaudio dixit ipse est dominus judex prout in
lictera sua testimonial! superius scripta legitur conten-
tum; quodquid privilegium vidi signatum et sigillatum ;
cuius privilegii reliquit prefatus dominus Glaudius de
Verdone eidem domino judici copiani labellionatam et
signatam manu duoruni notariorum super mensa et in
predictadomo, quam copiam tenui et legi et eamdem
mecum de ipsius consensu et précepte cleportavi ; de qui-
bus omnibus prefatus dominus Glaudius de Verdone a
me notario tanquam persona publica licteram hanc fieri
petiit testimonialemquam ei cluxi concedendam, presen- •